
H
 EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životni prostředí

DODATEK Č.3
KE SMLOUVĚ O DÍLO VR 60/2017

uzavřený ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ občanský zákoník “)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

1. Servisní středisko pro správu svěřeného majetku MČ Praha 8, příspěvková 
organizace

se sídlem: U Synagogy 2/236, Praha 8 - Libeň, PSČ 180 00
IČO: 00639524
DIČ: CZ00639524
zastoupena: Ing. Stanislavem Hladišem, ředitelem
(dále jen „objednatel41 na straně jedné)

2. BAB mont s.r.o.
se sídlem: Klíčovská 805/11, 190 00 Praha 9 - Prosek
bankovní spojení: ČSOB, a.s.
č. účtu:
IČO:
DIČ:

271434855/0300
61498858
CZ61498858

zastoupena: Petrem Antalem, jednatelem společnosti
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 30477 
(dále jen „zhotovitel44 na straně druhé)

(objednatel a zhotovitel dále též označováni jako „smluvní strany")

na základě výsledku zadávacího řízení kjdnění veřejné zakázky s názvem „S.E.N. ZŠ 
Bohumila Hrabala, MŠ Chabařovická, MS Šimůnkova a MŠ U Sluncové44

tento

Dodatek č.3 ke Smlouvě o dílo na stavební práce

v rámci doplnění projektu :
1) MŠ Chabařovická, Praha 8 - snížení energetické náročnosti objektu, reg.č.projektu : 

CZ .05.5.18./0.0/0.0/15 019/0001569"
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2) MŠ Šimůnkova, Praha 8 - snížení energetické náročnosti objektu, reg.č.projektu :

CZ .05.5.18./0.0/0.0/15_019/0001543"

3) MŠ U Sluncové, Praha 8 - snížení energetické náročnosti objektu, reg.č.projektu :

CZ .05.5.18./0.0/0.0/15_019/0001591"

Cu.

Rozšíření předmětu díla 

Článek II. Smlouvy se doplňuje o odst. 2.5. v následujícím znění:

„Předmět díla" se rozšiřuje o „dodatečné stavební práce - přípočty" na základě změnových listů 
stavby. Zároveň se z předmětu plnění vypouští „méněpráce - odpočty", které jsou specifikovány ve 
změnových listech stavby.

Odůvodnění dodatečných stavebních prací a méněprací je obsaženo v uvedených změnových 
listech.

Z uvedených dokumentů, jakož i z dalších okolností a dokladů vyplývá, že dodatečné stavební práce 
nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, nemohou být technicky odděleny od původní 
zakázky , jejich potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností a jsou nezbytné pro 
dokončení předmětu původní zakázky.

ČI. II.

Změna ceny

MŠ Chabařovická

Celková cena díla dle odst. 6.2 smlouvy se na základě tohoto dodatku zvyšuje na 

celkovou částku 9 263 337,63 Kč bez DPH (slovy: devět milionů dvě stě šedesát tři tisíc tři sta 

třicet sedm korun českých a šedesát tři haléřů) následovně :

Celková původní cena dle 
smlouvy o dílo

Cena dle Změnového listu ZLÍ 
tohoto dodatku (méněpráce)

Cena dle Změnového listu ZL2 
tohoto dodatku 

(dodatečné stavební práce)

Celková nová cena vč. tohoto 
dodatku č.3
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MŠ Šimůnkova

Celková cena díla dle odst. 6.2 smlouvy se na základě tohoto dodatku zvyšuje na 

celkovou částku 8 381102,00 Kč bez DPH (slovy: osm milionů třista osmdesát jedna tisíc 

jednosto dva korun českých) následovně :

Cena bez DPH DPH 21% Cena vč.DPH

Celková původní cena dle 
smlouvy o dílo

+ 7 212 671,00 +1 514 660,91 + 8 727 331,91

Cena dle Změnového listu ZLÍ 
tohoto dodatku 

(dodatečné stavební práce)

Cena dle Změnového listu ZL2
tohoto dodatku

(dodatečné stavební práce)

Celková nová cena vč. tohoto + 8 381102,00 +1 760 031,42 + 10 141133,42
dodatku č.3

MŠ U Sluncové

Celková cena díla dle odst. 6.2 smlouvy se na základě tohoto dodatku zvyšuje na 

celkovou částku 6 675 361,00 Kč bez DPH (slovy: šest milionů šest set sedmdesát pět tisíc tři 

sta šedesát jedna korun českých) následovně :

Cena bez DPH DPH 21% Cena vč.DPH

Celková původní cena dle 
smlouvy o dílo

6 076 265,00 1 276 015,65 7 352 280,65

Cena dle Změnového listu ZLÍ
tohoto dodatku 

(dodatečné stavební práce)

Celková nová cena vč. tohoto
dodatku č.3

6 675 361,00 1 401 825,81 8 077 186,81

(Uvedená cena za dílo je sjednána bez DPH z důvodu tzv. režimu přenesení daňové povinnosti.)
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ČI. IV.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 3 zůstávají beze změny.

Tento dodatek č. 3 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každé smluvní straně náleží po dvou 
identických vyhotoveních.

Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

1) MŠ Chabařovická - ZLÍ - položkový rozpočet stavebních prací (odpočty)

2) MŠ Chabařovická - ZL2 - položkový rozpočet stavebních prací (přípočty)

3) MŠŠimůnkova -ZLÍ - položkový rozpočet stavebních prací (přípočty)

4) MŠ Šimůnkova -ZL2 - položkový rozpočet stavebních prací (přípočty)

5) MŠ U Sluncové - ZLÍ - položkový rozpočet stavebních prací (přípočty)
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Stavba : 2015/062

Slepý rozpočet Datum:

2L A
MS Chabařovická zateplení pláště objektu

Objednatel : IČO:
DIČ :

Zhotovitel : IČO :
DIČ :

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru Cena celkem Základ DPH 
15%

Základ DPH 21
% DPH celkem %

01 Zatepleni
Celkem za stavbu

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo
objektu Číslo a název rozpočtu

01 Zateplení bez přístavby schodiště |
Celkem za stavbu |

Rekapitulace stavebních dílů

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu
Ztížené výrobní podmínky 
Oborová přirážka 
Přesun stavebních kapacit 
Mimostaveništní doprava 
Zařízení staveniště 
Provoz investora 
Kompletační činnost (IČD)
Celkem za stavbu
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Slepý rozpočet
Rozpočet Zateplení bez přístavby schodiště JKSO
Objekt SKP
01 Zateplení Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
2015/062 MS Chabařovická zateplení pláště objektu Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listu

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem Ztížené výrobní podmínky

PSV celkem Oborová přirážka
M práce celkem Přesun stavebních kapacit

N M dodávky celke Mimostaveništní doprava

ZRN celkem Zařízení staveniště

Výrobní a dílenská dokumentace,včetně

HZS Kompletační činnost (IČD)

ZRN+HZS Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZSl
Vypracoval
Jméno :

Datum :

Podpis :

Základ pro DPH 21,0
DPH 21,0
Základ pro DPH 0,0
DPH 0,0

Ostatní náklady celkem
Za zhotovitele Za objednatele
Jméno :

Datum : 

Podpis:

Jméno :

Datum

Podpis:

CENA ZA OBJEKT CELKEM
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Stavba ; 2015/062 MŠ Chabařovická zateplení pláště objektu I Rozpočet:
Objekt 01 Zateplení (Zateplení bez přístavby schodiště

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl
1 Zemní práce
5 Komunikace
62 Úpravy povrchů vnější 
711 Izolace proti vodě

CELKEM OBJEKT

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna | Kč|
Ztížené výrobní podmínky
Oborová přirážka
Přesun stavebních kapacit
Mimostaveništní doprava
Zařízení staveniště
Výrobní a dílenská dokumentace,včetně 
projednání na úřadech stát.správy
Kompletační činnost (IČD)

CELKEM VRN
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Položkový rozpočet

Stavba : 2015/062 MŠ Chabařovická zateplení pláště objektu Rozpočet:
Objekt: 01 Zateplení Zateplení bez přístavby schodiště

P.č. Číslo položky Název položky
Díl: 1 Zemní práce 1

4 113108311R00 Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 11 cm 1
P5: 1
Stávající živičný povrch: (6,35+11+10)*1 |

6 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 1

odkopání základů pro zateplení: 1
(18,5+4+2,7+2,7+9,55+3,9+3,7+18,5)*(0,8*0,9)*3 |

(18,61*3)*(0,8*0,9) 1
(2,25+3,65+11,55+18,98+14,09+0,8+2,5)‘(0,8'0,9) 1
(18,75+12,95)*(0,8*0,9) 1

(18,45+10.6)'(0.8*0,9) 1
7 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m 1

10 174101102R00 Zasyp ruční se zhutněním 1
St4: (18,5+4+2,7+2,7+9,55+3,9+3,7+18,5)*(0,8’0,9)*3 |

(18,61 *3)*(0,8*0,9) |
(2.25+3.65+11,55+18,98+14,09+0,8+2,5)*(0,8*0,9) |

(18,75+12,95)*(0,8*0,9) |
(18,45+10,6)‘(0,8*0,9) 1

Celkem za 1 Zemní práce I
Díl: 5 Komunikace 1
26 596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm

P3: (3,65+2,25)*1,2

(5+4,7)*3*1,2
27 596811111R00 Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž.

P1:
(5,3+10,6+18,55+18,98+18,75+6,5+18,75+11,55+2,55+2,55+1,5+ 
2,85+18,5+2,7+8+3+2,5+1,5)*0,4

(4,75+2,7+18,5+8+2,55+2,55+1,5+4,75+2,7+18,5+2,7+2,95+2,5+
)*0,4
P2: (18,83+7,6+18,18+7,6+12)*1,2

Celkem za 5 Komunikace
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější
38 622311514R00 Izolace suterénu XPS tl. 140 mm, bez PÚ

St4: (18,5+4+2,7+2,7+9,55+3,9+3,7+18,5)*0,9*3

(18.61*3}-0.9

(2,25+3,65+11,55+18,98+14,09+0,8+2,5)É0,9
(18,75+12,95)*0,9

(18,45+10.6)‘0,9
Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější

Díl: 711 Izolace proti vodě
67 711112001RZ1 zolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studená 1x nátěr - 

včetně dodávky asfaltového laku

St4+St3: (18,5+4+2,7+2,7+9,55+3,9+3,7+18,5)*1,2*3

(18,61*3)'1.2
(2,25+3,65+11,55+18.98+14,09+0,8+2,5)’1,2
(18,75+12,95)* 1,2

(18,45+10,6)‘1,2
68 711112051U00 zolace S studená 2x tekutá hydroiz

St4: (18,5+4+2,7+2,7+9,55+3,9+3,7+18,5)*0,9*3
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Položkový rozpočet

Stavba: 2015/062 MŠ Chabařovická zateplení pláště objektu Rozpočet:
Objekt: 01 Zateplení Zateplení bez přístavby schodiště

P.č. Číslo položky Název položky

69 711112131RZ2

(18,61*3)*0,9
(2,25+3,65+11,55+18_98;_14_, 09+0.8+2,5)‘0.9 

(18,75+12,95)*0,9

(18,45+10,6)*0,9______________________________________
Izolace proti vlhkosti svis. 1x stěrka, za studená .včetně dodávky

70 711132311R00

72 28323115

St4: (18,5+4+2.7+2.7+9.55+3,9+3,7+18,5)*0,9*3 
(18.61'3)*0,9

J.2.'.2_5+3,65+11,55+_1_8:98+14,09+0,8+2,5)*a9_
(18,75+12,95r0,9

(18,45+10,6)*0,9_______________________________
Prav. izolace nopovou fólií svisle, vč.uchyc.prvků 

St4+St3.: (18,5+4+2,7+2,7+9,55+3,9+3,7+18.5)*0,9*3 
(18,61*3)*0,9
(2,25+3.65+11,55+18,98+14,0p+0,8+2.5)'0,9 
(18.75+12.95)*0,9

(18,45+10,6)*0,9_______________________________
Fólie ropová tl. 0,6 mm š. 1000 mm

Začátek provozního součtu

St4 (18.5+4+2.7+2,7+9,55+3,9+3,7+10.5fO,9*3

Celkem za

_M8.61'3)*0.9

(2,25+3,65+11,55+18,98+1_4,09+0,8+2,5)*0 9 
_(18.75+12,95)*0,9_

, (18,45+10,6)-0,9

Konec provozního součtu
330____________________________________
711 Izolace proti vodě
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Poznámka
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Stavba : 2015/062 MŠ Chabařovická zateplení pláště objektu JRozpočet:
Objekt: 01 Zateplení JZateplení bez přístavby schodiště

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl
11 Přípravné a přidružené práce
3 Svislé a kompletní konstrukce
5 Komunikace
61 Úpravy povrchů vnitřní
62 Úpravy povrchů vnější
91 Doplňující práce na komunikaci
94 Lešení a stavební výtahy
712 Živičné krytiny
713 Izolace tepelné
762 Konstrukce tesařské
767 Konstrukce zámečnické
M21 Elektromontáže

CELKEM OBJEKT

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN_________________________
Ztížené výrobní podmínky____________
Oborová přirážka____________________
Přesun stavebních kapacit____________
Mimostaveništní doprava_____________
Zařízení staveniště___________________
Výrobní a dílenská dokumentace,včetně 
projednání na úřadech stát.správy_____
Kompletační činnost (ICD)____________

CELKEM VRN
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Položkový rozpočet

Stavba : 2015/062 MŠ Chabařovická zateplení pláště objektu Rozpočet:
Objekt: 01 Zateplení Zateplení bez přístavby schodiště

P.č. Číslo položky Název položky
Díl 11 Přípravné a přidružené práce

13 11AA Prořez porostu vč. Odstranění křovin, likdvidace
14 1110000111 Zakrytí podlah a úklid stavby

15 11000112AJ Vyhotovení PD na zhotovení točitých schodišť
16 11000113AJ Geodetické práce zaměření schodišť po dokončení 

vytv.geometrick.plánu,zanesení do katastru nemovit
Celkem za 11 Přípravné a přidružené práce

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
19 310238210AJ Zazdívka otvorů po osazení VZT

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce
Díl: 5 Komunikace
27 596811111R00 Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž.
28 59245320 Dlaždice betonová HBB 40x40x4,5 cm šedá

Celkem za 5 Komunikace
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní
29 612401391RT2 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 s použitím suché 

maltové směsi
Celkem za 61 Úpravy povrchů vnitřní

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější
33 621016191R00 Penetrační nátěr stěn, .penetrace
34 622252001U00 Mtž zakládací soklová lišta zateplení
35 622311113R00 Dilatační profil fasádní
36 622311335RT3 Zatepl.systém , fasáda, EPS plus tl.160 mm s omítkou

SilikonTop 3,2 kg/m2
37 622311353RT3 Zatepl.systém ostění, EPS F plus tl. 30 mm s omítkou

SilikonTop 3,2 kg/m2
39 622311524RU1 Zateplovací systém , sokl, XPS tl. 140 mm s mozaikovou 

omítkou 5,5 kg/m2
44 629995101U00 Očištění vně povrch omytí tlak voda
45 553420164 Lišta zakládací 501116 AL 1,0 163 mm l=2 m

Celkem za 62 Opravy povrchů vnější
Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci
48 916331111U00 Osaz zahradní obrubník beton -opěra
50 59217337 Obrubník zahradní ABO 5-20 500/50/250 mm

Celkem za 91 Doplňující práce na komunikaci
Díl: 94 .ešení a stavební výtahy
52 941941031RT4 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m lešení 

SPRINT
53 941941192RT4 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032 lešení 

systémové
54 941941831RT4 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m lešení

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy
Díl: 712 Živičné krytiny
74 Demontáž povlakové krytiny střech z fólií
74 712472101R00 Vlont.povlakové krytiny střech do 30°fólií kotvením
75 28322102. A Střešní folie PVC tl.1,5 mm
74 Dodávka a montáž - vnější koutová lišta z poplastovaného 

jlechu. kotvená

atika střechy - DET-4

ytaženi ze spojovacího krčku na atiku 1.NP - DET-9
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Položkový rozpočet

Stavba : 2015/062 MŠ Chabařovická zateplení pláště objektu Rozpočet:
Objekt: 01 Zateplení Zateplení bez přístavby schodiště

P.č. Číslo položky Název položky
74 Dodávka a montáž - vnitřní koutová lišta z poplastovaného 1

plechu, kotvená |
atika střechy - doplněný DET-4 |
vytaženf na stěnu 2.NP • DET-8 |
vytažení ze spojovacího krčku na atiku 1 ,NP - DET-9 |

74 Dodávka a montáž - kotvící Z-profil z poplastovaného plechu rš 1 
250 mm, kotvený, tmelený PU tmelem |
vytažení na stěnu 2.NP - DET-8 |

Celkem za 712 Živičné krytiny I
Díl: 713 Izolace tepelné I
77 713131142R00 Montáž izolace na tmel a hmožd.4 ks/m2, cihla plná 1

Doplnění PVC krytiny na nové svislé zatepleni stěn (chybí ve výměl 
dle doplněného detailu DET-8 : 0,2 m * 58 mb |

Doplněni PVC krytiny na nové svislé zateplení stěn (chybí ve výměl 
dle doplněného detailu DET-9 : 0,5 m * 27 mb |

78 713141125R00 Izolace tepelná střech, desky, na lepidlo PUK |

Doplněni PVC krytiny na nové svislé zateplení stěn (chybí ve výměl 
dle doplněného detailu DET-8 : 0,2 m * 58 mb |

Doplnění PVC krytiny na nové svislé zateplení stěn (chybí ve výměl 
dle doplněného detailu DET-9 : 0,5 m * 27 mb |

77 Deska střešní EPS100S tl. 140 mm polystyrén |

Doplnění PVC krytiny na nové svislé zateplení stěn (chybí ve výměl 
dle doplněného detailu DET-8 : 0,2 m * 58 mb |

77 Deska střešní EPS100S tl. 160 mm polystyrén 1

Doplnění PVC krytiny na nové svislé zateplení stěn (chybí ve výměl 
dle doplněného detailu DET-9 : 0,5 m * 27 mb |

74 713191131R00 Tkanina separační včetně dodávky materiálu |
Doplnění krytiny pod oplechování atik: 0,5*445 1
Doplnění PVC krytiny na nové svislé vnitřní zateplení atiky (chybí vd 
výměřě) - dle detailu DET-4 v PD : 0,35 m * 445 mb |

Doplnění PVC krytiny na nové svislé zateplení stěn (chybí ve výměřl 
dle doplněného detailu DET-8 : 0,35 m * 58 mb |

Doplnění PVC krytiny na nové svislé zateplení stěn (chybí ve výměřl 
dle doplněného detailu DET-9 : 0,65 m * 27 mb |

Celkem za 713 Izolace tepelné
Díl: 762 Konstrukce tesařské I
87 762441111RT2 Montáž obložení atiky,OSB desky,1vrst.,přibíjením včetně I

dodávky desky OSB ECO 3 N tl. 18 mm |

K06 : 0,2*445 ( dle DET-4 je požadována šířka OSB desky 0,5 m) I
87 Rozdíl v ceně OSB ECO 3 N tl. 18 mm a OSB ECO 3 N tl.22 

mm ( v projektu jsou předepsány OSB desky tl.22 mm a né tl.18 
mm jak je uvedeno ve výkazu výměr)
původní výměra dle rozpočtu |

vybéjici výměra |
88 ř62495000R00 Spojovací a ochranné prostř. obložení atiky |

0,2*445 ( dle DET-4 je požadována šířka OSB desky 0,5 m) |

Celkem za 762 Konstrukce tesařské
Díl: 767 <onstrukce zámečnické I
105 ?67122112R00 Montáž mříží, svařovaných I
106 '67122811R00 jprava oplocení s|

112 '67995104ROO 'i/ýroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg
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Položkový rozpočet

Stavba : 2015/062 MŠ Chabařovická zateplení pláště objektu Rozpočet:
Objekt: 01 Zateplení Zateplení bez přístavby schodiště

P.č, Číslo položky Název položky
116 13380625 Tyč průřezu 1140, střední, jakost oceli 11375

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické
Díl: M21 Elektromontáže
141 210111222 Elektroinstalace dle přílohy

Celkem za M21 Elektromontáže

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s, Strana 5
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POLOŽKOVÝ ROZPOČET
2U.1

Rozpočet 0 0 JKSC)
Objekt Název objektu SKP
01 Fasáda Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0
2015/0060 MS Šímůnková zateplení pláště objektu Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu i-
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba : 2015/0060 MŠ Šimůnkova zateplení pláště objektu Rozpočet:
Objekt: 01 Fasáda

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební dil
11 Přípravné a přidružené práce
2 Základy a zvláštní zakládání
31 Zdi podpěrné a volné
62 Úpravy povrchů vnější
63 Podlahy a podlahové konstrukce
96 Bourání konstrukcí
99 Staveništní přesun hmot
711 Izolace proti vodě
720 Zdravotechnická instalace
762 Konstrukce tesařské
764 Konstrukce klempířské
767 Konstrukce zámečnické
771 Podlahy z dlaždic a obklady
M21 Elektromontáže
M24 Montáže vzduchotechnických zařízení
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

CELKEM OBJEKT

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN
Ztížené výrobní podmínky____________
Oborová přirážka____________________
Přesun stavebních kapacit____________
Mimostaveništní doprava_____________
Zařízení staveniště___________________
Výrobní a dílenská dokumentace,včetně 
projednání s orgány statní správ v
Kompletační činnost (ICD)____________

CELKEM VRN
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Položkový rozpočet

Stavba 2015/0060 MŠ Šimůnkova zateplení pláště objektu Rozpočet:
Objekt: 01 Fasáda

P.č. Číslo položky Název položky
Díl: 11 Přípravné a přidružené práce

1 11000112AA Demontáž a opětovná montáž kamer na objektu

11000112AB D+M EZS

Celkem za 11 Přípravné a přidružené práce
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání

2 274311611R00 Beton základ, pasů prokl. kamenem C 16/20
3 274361311R00 Výztuž základových pásů nad 12mm z oceli 10216 (E)
4 274351215R00 Bednění stěn základových pasů - zřízení
5 274351216R00 Bednění stěn základových pasů - odstranění

Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládáni
Díl: 31 Zdi podpěrné a volné

6 311112120RT1 Stěna z tvárnic ztraceného bednění, tl. 20 cm - VZT
7 311321311R00 Železobeton nadzákladových zdí C 16/20

8 311361221R00 Výztuž nadzáklad. zdí z betonářské oceli 10216 (E)
9 311231126RT2 Čerpání betonu pomocí pumpy do 20m

Celkem za 31 Zdi podpěrně a volné
Díl: 62 Úpravy povrchů vnějši

11 621016191R00 Penetrační nátěr stěn, .penetrace
12 622311335RT3 Zatepl.systém , fasáda, EPS plus tl.160 mm s omítkou 

SilikonTop 3,2 kg/m2
13 622432112R00 Omítka stěn weber-pas marmolit střednězrnná

Celkem za Úpravy povrchů vnější
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
14 631312611R00 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20

Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce
Díl: 96 Bourání konstrukcí
15 965042241RT2 Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2
16 965048150ROO Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50%
17 965081713RT1 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2
18 965081713RT1 Rozebrání krytu pro potrubí vody a el.

Celkem za 96 Bourání konstrukcí
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
19 998011O02ROO Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m

Celkem za 99 Staveništní přesuň hmot
Díl: 711 Izolace proti vodě
20 711212001R00 Hydroizolační povlak - nátěr pod dlažby

Celkem za 711 Izolace proti vodě
Díl: 720 Zdravotechnická instalace
21 720VD Rozvody potrubí PPR dle - ČSN 736655 - přeložení pro VZT

Celkem za 720 Zdravotechnická instalace
Díl: 762 Konstrukce tesařské
22 30510011 Lať střešní profil smrkový 40/60 mm dl = 3 - 5 m

Dřevěné hranoly jsou dle PD cca 2 x větší cca 0,08 x 0,06 m, chyt 
výměře: 0,04x0,06x360

Celkem za 762 Konstrukce tesařské
Díl: 764 Konstrukce klempířské
23 ř21210814R00 Demontáž střešního vtoku

demontáž stávajících střešních vtoků
24 r21233116R00 7tok střešní - dodávka + montáž

sanační střešní vtok s integrovanou manžetou
j Celkem za 764 Konstrukce klempířské
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Položkový rozpočet

Stavba : 2015/0060 MŠ Šimůnkova zateplení pláště objektu Rozpočet:
Objekt: 01 Fasáda

P.č. Číslo položky Název položky
Díl: 767 Konstrukce zámečnické
33 Schůdky střešní ziknované

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
34 771101115R00 Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 10 mm

35 771101121R00 Provedení penetrace podkladu
36 771111131R00 Vyplnění dilatačních spár tmelem

37 771130111R00 Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm

38 771575109RV4 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm 
lepidlo,spár.hmota

39 597642030 Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9 mm
40 771249111R00 Řezání dlaždic čedič, diamant, kotoučem tl. 22 mm

Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady
Díl: M21 Elektromontáže
53 210000111 Elektroinstalce dle přílohy

Celkem za M21 Elektromontáže
Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení
54 2400001111 VZT dle přílohy

Celkem za M24 Montáže vzduchotechnických zařízeni
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
55 996VD Likvidace odpadu na řízené skládce - suť

56 996VD Likvidace odpadu na řízené skládce

Celkem za D9$ Přesuny suti a vybouraných hmot
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MŠ Šimůnkova - demontáž a zpětná montáž zařízení kuchyně
Výrobce a Typ- Výméra

Poř. Kód Popis Parametry například MJ celkem cena / MJ celkem (Kč)

Demontáž
2.1 Klimatizace
2.2 Odsání chladívá z 

okruhu,odpojení CU potrubí a 
demontáž venkovní jednotky.

2.3 Demontáž měření a regulace
2.4 Demontáž VZT jednotky a potrubí 

včetně tepelné izolace potrubí

2.5 Zpětná montáž
2.6 Klimatizace
2.7 Montáž venkovní jednotky 

.napojení CU potrubí včetně 
izolace ,a kabeláže , kontrola 
těsnosti,vakuování.zprovoznění

2.8 CU potrubí včetně izolace .lišt a a 
kabelů.

2.9 Montáž měření a regulace
2.10 Potrubí pozink. sk.l, vč. tvarovek, 

spiro, pohledové s těsněním uvnitř 
(ne přelepované), barva komaxit 
bilá

2.11 Tepelná izolace do plechu

Společné
2.12 Montáž

______ 2.13 Montážní, spojovací a těsnící materiál
2.14. Montáž systému a zprovoznění systému vzduchotechniky
2.15 Doprava

______ Celkem



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
zu.i

Rozpočet o o" JKSO
Objekt Název objektu SKP
01 Fasáda Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0
2015/0060 MŠ Šimunkova zateplení pláště objektu Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu 0
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady

R

HSV celkem

PS V celkem

M práce celkem

N M dodávky celkem

ZRN celkem

HZS

ZRN+HZS
ZRN+ost.náklady+HZS

Ostatní rozpočtové náklady

Ztížené výrobní podmínky

Oborová přirážka

Přesun stavebních kapacit

Mimostaveništní doprava

Zařízení staveniště

Výrobní a dílenská dokumentace,včetně
Kompletační činnost (IČD)

Ostatní náklady neuvedené
Ostatní náklady celkem

Jméno: Jméno: Jméno:

Datum : 

Podpis:

Základ pro DPH
DPH____________
Základ pro DPH
DPH____________

CENA ZA OBJ

Poznámka :

IČ: 241 72 235 0
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Stavba : 2015/0060 MŠ Šimůnkova zateplení pláště objektu Rozpočet:
Objekt: 01 Fasáda

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

34
764
766
767 
771 
776 
784 
D96

Stěny a příčky 
Konstrukce klempířské 
Konstrukce truhlářské 
Konstrukce zámečnické 
Podlahy z dlaždic a obklady 
Podlahy povlakové 
Malby
Přesuny suti a vybouraných hmot
CELKEM OBJEKT

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN
Ztížené výrobní podmínky
Oborová přirážka
Přesun stavebních kapacit
Mimostaveništní doprava
Zařízení staveniště
Výrobní a dílenská dokumentace,včetně 
projednání s orgány statní správy
Kompletační činnost (IČD)

CELKEM VRN
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Položkový rozpočet

Stavba : 2015/0060 MŠ Šimúnkova zateplení pláště objektu Rozpočet:
Objekt: 01 Fasáda

P.č. Číslo položky Název položky
Díl 34 Stěny a příčky

1 342267112RT4 Obklad potrubí sádrokartonem Irístranný do 0,5/0,5 m

dle požadavku hygieny
Celkem za Stěny a příčky

Díl: 764 Konstrukce klempířské
2 764421480RT2 Oplechování říms z AI tl. 0,63 mm, rš 300 mm - vstup kotelna

dle požadavku hygieny
Celkem za 764 Konstrukce klempířské

Díl: 766 Konstrukce truhlářské
3 766661112R00 Montáž dveří do zárubně.otevíravých Ikř.do 0,8 m včetně mtž a 

dodávky těsnění

dle požadavku hygieny
4 766662812R00 Demontáž dveří 1 křídlových

dle požadavku hygieny
5 766664915R00 Seříznutí dveřních křídel kompletizovaných

dle požadavku hygieny
6 766669922R00 Oprava dveří - výměna vložky Fab i

dle požadavku hygieny
7 766670021R00 Montáž kliky a štítku

dle požadavku hygieny
8 611601203 Dveře vnitřní hladké 1 kříd.plné 80x197cm

dle požadavku hygieny
Celkem za 766 Konstrukce truhlářské

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
g 283189132 Celoprosklená rovná stříška kotvená a zavěšená do obvodové 

stěny 1200/8000 mm

dle požadavku hygieny
Celkem za 767 Konstrukce zámečnické

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady I
10 771101121R00 Provedení penetrace podkladu - zásobovací rampa I

dle požadavku hygieny |

11 771101115R00 Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 10 mm I
dle požadavku hygieny |

12 771575109RT6 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm |

dle požadavku hygieny |

13 771411011R00 Obklad soklíků pórov.rovných do MC,10,8x10,8 cm |

dle požadavku hygieny |

14 771111131R00 Vyplnění dilatačních spár tmelem |

dle požadavku hygieny |
15 597642030 Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9 mm |

dle požadavku hygieny |
Celkem za 77í Podlahy z dlaždic a obklady

Díl: 776 Podlahy povlakové
16 776101121R00 Provedení penetrace podkladu |

dle požadavku hygieny |
17 776101115R00 Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou |

dle požadavku hygieny |

18 776511000RW3 .epení povlakových podlah z pásů pryžových I

Jle požadavku hygieny |

19 776421100RU1 .epení podlahových soklíků z PVC I

c le požadavku hygieny I
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Položkový rozpočet

Stavba : 2015/0060 MŠ Šimunkova zateplení pláště objektu Rozpočet:
Objekt: 01 Fasáda

P.č. Číslo položky Název položky

Celkem za 776 Podlahy povlakové
Díl: 784 Malby
20 784191101R00 Penetrace podkladu univerzální 1x

dle požadavku hygieny
21 784195112R00 Malba tekutá , bílá, 2 x

dle požadavku hygieny
Celkem za 784 Malby

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
22 996VD Likvidace odpadu na řízené skládce

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

| množství | cena / MJ
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Slepý rozpočet
2L./I

11j 0 0 JKSO
Objekt Název objektu SKP
01 Zateplení objektu - Vícepráce Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0
2015/0069 MŠ U Sluncové - zateplení pláště objektu Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu 0
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové nákl

HSV celkem

PS V celkem

M práce celkem

M dodávky celkem

ZRN celkem

HZS

ZRN+HZS
ZRN+ost.náklady+HZS
Vypracoval

Ostatní rozpočtové náklady

Ztížené výrobní podmínky

Oborová přirážka

Přesun stavebních kapacit

Mimostaveništní doprava

Zařízení staveniště

Výrobní a dílenská dokumentace,včetně
Kompletační činnost (IČD)

Ostatní náklady neuvedené
Ostatní náklady celkem
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Stavba : 2015/0069 MŠ U Sluncové - zateplení pláště objektu Rozpočet
Objekt: 01 Zateplení objektu - Vícepráce

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl
11 Přípravné a přidružené práce
4 Vodorovné konstrukce
63 Podlahy a podlahové konstrukce
711 Izolace proti vodě
712 Živičné krytiny
713 Izolace tepelné
721 Vnitřní kanalizace
730 Ústřední vytápění
763 Dřevostavby
764 Konstrukce klempířské
767 Konstrukce zámečnické
771 Podlahy z dlaždic a obklady
784 Malby
M21 Elektromontáže

CELKEM OBJEKT

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN
Ztížené výrobní podmínky
Oborová přirážka
Přesun stavebních kapacit
Mimostaveništní doprava
Zařízení staveniště
Výrobní a dílenská dokumentace,včetně 
projednání s orgány státní správy
Kompletační činnost (IČD)

CELKEM VRN
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Položkový rozpočet

Stavba : 2015/0069 MŠ U Sluncové - zateplení pláště objektu Rozpočet:
Objekt: 01 Zateplení objektu - Vícepráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství! cena i MJ i celkem (Kč)
Díl: 11 Přípravné a přidružené práce

1 110000111 Dmtž a Mtž EZS I0
2 11000212AJ Dmtž a opětovná Mtž kamer na objektu I0
3 11000213AJ Oprava videotelefonů - zprovoznění systému I0
4 11000214AJ Oprava dorozumívacího zařízení Tesla I0

Celkem za 11 Přípravné a přidružené práce 0
Díl: 4 Vodorovné konstrukce

5 416020111R00 Podhledy SDK, kovová kce.HUT, 1x deska RB 12,5 mm 0
Celkem za 4 Vodorovné konstrukce 0

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
6 632421210RT1 Potěr, strojní zprac., tl.10 mm samonivelační, pevnost 25 MPa

1
Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce

Díl: 711 Izolace proti vodě
7 711141559RY1 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - dod. 

modifikovaný asf.pás s hliníkovou 3
Celkem za 711 Izolace proti vodě 3

Díl: 712 Živičné krytiny
8 712341559RV1 Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením 1 vrstva - 

včetně dodávky pásu s posypem 7
9 712361703RT1 Povlaková krytina střech do 10°, fólií lepenou 1 vrstva - fólie ve 

specifikaci 4
Celkem za 712 Živičné krytiny 1^

Díl: 713 Izolace tepelné
10 713141111R00 Izolace tepelná střech plně lep.asfaltem, Ivrstvá 3
11 713141125R00 Izolace tepelná střech, desky, na lepidlo PUK 2
12 713190813ROO Odstranění tepelné izolace, škvára tl. do 15 cm '

| D
Celkem za 713 Izolace tepelné ■ [

Díl: 721 Vnitřní kanalizace
13 Dešťová vpusť, přechod LT/PL, těsnění 3

Celkem za 721 Vnitřní kanalizace i
Díl: 730 Ústřední vytápění -

14 730100001 Radik klasik 22-6100 1 ks, ventil termostatický 1 ks, šroubem' 
uzavírací 1 ks, hlavice thermo 1 ks, přechod Cu15/1-2 2 ks,
potrubí Cu 15 1m, přechod svorná 2 ks, vsuvka mosaz + 
nátrubek mosaz + nypl reduk. Mosaz 6 ks

)
15 730100002 Topenářské práce, demontáž, montáž )

Celkem za 730 Ústřední vytápěni i
Díl: 763 Dřevostavby
16 7631319121)00 Otvor 0,25m2 SDK podhled )
17 763000001 Revizní dvířka 70x30 cm do podhledu >
18 763000002 Revizní dvířka 180x100 cm do podhledu 1

Celkem za 763 Dřevostavby i 1
Díl: 764 Konstrukce klempířské
19 '764251401R00 Žlaby z Ti Zn plechu, podok. čtyřhranné, rš 160 mm

20 ;764331830R00 IDemontáž, dodávka a montáž háky zapuštěné opláštěné

21 ;764551603R00 !3vod z Ti Zn RHEINZINK, kruhový, D 100 mm
22 :78341135 F3oh žlabový 300 x300 d 160 mm TiZn

23 !5534425630 F<otlík sběrný hranatý RHEINZINK 125/100
24 í5534426581 (Ddskok svodu pr.100 o 360 mm,dl.500 mm TiZn RHERINZINK

________________________________________________________________________________ !
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Položkový rozpočet

Stavba : 2015/0069 MS U Sluncové - zateplení pláště objektu Rozpočet:
Objekt: 01 Zateplení objektu - Vícepráce

P.č. Číslo položky Název položky
Celkem za 764 Konstrukce klempířské

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
25 767427113R00 Přiznaný kaslík pro žaluzie 270x140 mm pro lamely š. 90 mm

26 767621221 Motor pro žaluzie
27 767621222R00 Venkovní hliníkové předokení žaluzie, lamely 90 mm boční 

vedení fixováno do fasády
28 767621223 Ovladač a přímač na dálkové ovládání žaluzií
29 767621780 Žaluzie horizontální IDK 18 domykavé

30 283189132 Mtž zastřešení vstupu včetně kotvícího materiálu
31 55340855 Venkovní dvířka atyp - krytí venkovních jističů

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
32 781415015RT2 Montáž obkladů stěn, ,tmel, 20x25 cm lepidlo Monoflex, 

spár.hm.ASO-Flexfuge (Schómburg)
33 597813601 Obkládačka keram.

Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady
Díl: 784 Malby
34 784115322R00 Malba tekutá Remal bílý, barva, bez penetrace, 2 x

Celkem za 784 Malby
Díl: M21 Elektromontáže
35 210000111 Dmtž a zpětná Mtž svítitel na fasádě
36 210000112 Venkovní svítidla, nástěnná, na fasádu, s pohyb, čidlem (2x10

W LED, 3.000 Im, 4.000 K, bílé světlo, IP44)
37 210000113 Dmtž stávajících svítidel
38 210000114 Venkvoní svítidla, zářivková 2x18w, vč.trubice, schodiště do 

kotelny
39 210000115 Rozvod pro lampu veřejného osvětlení, vč,výkopu, kabelového 

lože, chráničky, kabelu CYKY 3x1,5, uložení do výkopu, zásyp 
se zhutněním

40 210000116 Výměna venkovních zásuvek na terasách za prodloužené přes 
zateplení

41 210000117 Ochranný úhelník (2 m)
42 210000118 Zkušební svorka
43 210000119 Jímací vodič FeZm 8 mm, vč. podpěr

Celkem za M21 Elektromontáže
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